
توصيه هاي پليس براي افزايش 
ايمني شهروندان 

نسل فردا: يکــي از راهکارهاي پيشگيري از 
سرقت، عدم نگهداري اموال با ارزش در داخل 
منزل اســت. دراین زمینه پلیس راهکارهایی 

ارائه داده است:
1- از نگهداري اموال بــا ارزش خود در داخل 
منزل خودداري کنيد و آنها را به صندوق امانات 

بانک بسپارید. 
2- اگر در کنار منزلتان، ساختمان نيمه کاره‌اي 
در حال احداث اســت، بيشــتر مراقب بوده و 

راه  هاي ورود افراد غريبه به منزل را ببنديد. 
3- وسايل شخصي )کيف ، اسناد ، مدارک( و 
اموال با ارزش خود را داخل خــودرو ، به ويژه 

روي صندلي و در معرض ديد نگذاريد .
4- هنگامي که براي بازديد فني يا پنچرگيري 
از خودرو خارج مي شــويد ، در‌هاي خودرو را 

قفل کنید. 
5- موتورسيكلت‌سواران حتماً بايد وسيله نقليه 
خود را به قفل و زنجير ضدبرش مجهز کنند و 
از متوقفك‌ردن آن در اماكن عمومي، حاشيه 

خيابان‌ها و ... خودداري كنند. 
6- استفاده از کلاه ايمني تا حد بسيار زيادي 
از مرگ و مير ناشي از تصادفات موتورسيکلت 

جلوگيري مي کند. 
7- در صورتي‌کــه فرزندانتان فاقد گواهينامه 
هســتند، از رانندگي آنان با موتورســيکلت 

جلوگيري کنيد. 
8- اگر در دنياي واقعي با کسي روابط رسمي 
داريد، در فضاي مجازي هم با او رسمي باشيد.
توجه داشته باشيد که چه ساعتي از شبانه روز 
را صرف استفاده از اين فضا مي کنيدو براي چه 

کسي پيام مي فرستيد. 
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حادثه ویژه

سارق منازل پیشوا در چنگال پلیسربایندگان کودک چابهاری ،گرفتار شدند
نسل فردا:کودک گروگان گرفته شده در چابهار 
نجــات یافت.فرمانــده انتظامی چابهــار گفت:با 
تلاش ماموران انتظامــی در کمترین زمان ممکن 
کودک‌ربایان متقاضی 500 میلیــون تومان پول 
در این شهرستان دستگیر و تحویل مراجع قضایی 
شدند.ســرهنگ محمد نوربخش اظهارداشت:بعد 
از شکایت یک شــهروند در خصوص ربایش فرزند 
هفت ســاله اش در چابهار، پرونده تشــکیل شد و 

ماموران پلیس با حساسیت موضوع را دنبال کردند.
وی افزود: آدم ربایان برای آزادی کودک خردسال 
500 میلیون تومان پول درخواســت کرده بودند.
وی ادامه داد: مامــوران پلیس بدون پرداخت وجه 
توســط خانواده کودک، آدم ربایان را در عملیات 

غافلگیرانه، دستگیر و کودک را آزاد کرد.
گفتنی اســت، شهرســتان چابهار از توابع استان 

سیستان و بلوچستان است .

نســل فردا: فرمانــده انتظامــی پیشــوا، از 
دســتگیری ســارق منازل با 15 فقره سرقت در 
این شهرســتان خبر داد و گفــت : در پی وقوع 
چندیــن فقره ســرقت از منازل پیشــوا ، پلیس 
وارد عمل شــد و پی برد سارق یا ســارقان پس 
 از تخریــب درب و قفل منازل ، اقدام به ســرقت

کرده اند.
گفتنی اســت،در نهایت با ســرنخ های به دست 

آمده، سارق دستگیر و در بازجویی های به عمل 
آمده از متهم، وی به سرقت از منازل با همدستی 

دو نفر از اقوامش اعتراف کرد.
بـــــه منظــور شنــــاسایی  گفتنــی است،
مالباختــگان و تشــکیل پرونــده ، تحقیقــات 
از متهــم همچنــان ادامــه دارد.پیشــوا در 45 
 کیلومتــری جنوب شــرق تهــران واقع شــده

است.
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جنایت،پایان شوم 
یک زندگی دردناک

یلدا توکلی
گروه حوادث

 رفتارهاي مازيار غيرقابل تحمل شــده بود، 
وقتي صدايش را براي مريم بالا مي برد، از خانه 
بيرون مي زدم، مبادا با او درگير شوم. تا يک 
روز مريم و ناهيد خواهر کوچک‌ترم، بچه ها را 

بيرون برده بودند .....
من قاتل شوهر خواهرم هستم 

اینجا راهروی کلانتری است و متهم رديف 
اول روي صندلي نشسته بود، تا داخل اتاق شود و از 
حادثه بگوید. وحيد 33ساله، دقايق اول بازجويي به 
قتل شوهر خواهرش اعتراف کرد،گويي مي دانست 
حرف آخر را بايد همان اول بزنــد و گفت من قاتل 

شوهر خواهرم هستم.
آهی کشید و گفت ســال ها کتک خوردن خواهر 
بيچاره ام را ديدم، اما دم نزدم، نمي خواستم به دست 
من سياه بخت شــود؛ همه مي گفتند مازيار حقوق 
بگير اســت، مريم بايد خيلي هم ممنون باشد که 
چنين شوهري نصيبش شده، پدرم راننده بود، من 
هم کمکش مي کردم که بــه خرج و مخارج زندگي 
برســيم؛ مريم را با جهيزيه آبرومندانــه روانه خانه 

مازيار کرديم.
مثل تمام زندگي هاي ديگر، اوايل همه چيز خوب 
و خوش بود، به خاطر شــغل مازيار، آنها در يکي از 

استان‌هاي همجوار ساکن شده بودند، مسير کمي 
طولاني بود، اما چون طاقت دوري هم را نداشتيم، 

گاهي ما به آنها سر مي زديم و گاهي آنها مي آمدند.
هشــت ماه از زندگي مشترکشــان گذشت، وقتي 
صداي خفه و گرفته خواهرم را پشت تلفن شنيدم، 
نگران شــدم؛ مجال احوال پرسي نداد، گفت مازيار 
حالش عادي نيست،بعد از کلي فحاشي، با مشت و 
لگد به جانم افتاده، الان هم گوشه اي خوابيده، من 
هم طاقتم تمام شــد؛ ماجرا را به پدر و مادرم گفتم 
خواستم دنبال مريم بروم که او را برگردانم، اما آنها 
اجازه ندادند، گفتند اول همه زندگي ها همين است، 

اين دعواها براي هر زن و شوهري اتفاق مي افتد.
بارها از خواهرم خواستم که طلاق بگيرد 
هشت سال از آن روز گذشت، مريم صاحب 
دو دختر نه ساله و نه ماهه شــده بود، مازيار هم به 
علت اختلالات اعصاب و روان در همان 38 سالگي 
بازنشسته شده بود.بارها از خواهرم خواستم طلاق 
بگيرد، اما هميشــه مي گفت: جنــس مازيار را من 
مي‌شناسم، اگر از او جدا شوم، بلايي سرمان مي آورد.

ديگر از دعوا و مشــاجره خسته شــده بود، آمدند 
يک هفته اي خانه ما باشــند؛ صورت کبود مريم و 
دست‌هاي نحيف باند پيچي شده اش، مثل بختک 
روي روانم چمبره زده بود، پدر و مادرم هم براي ديدار 
اقوام به شهرستان رفته بودند و گويا حالا حالاها قصد 

بازگشت نداشتند.

رفتارهاي مازيار غيرقابل تحمل شــده بود، وقتي 
صدايش را بــراي مريم بالا مي بــرد، از خانه بيرون 
مي‌زدم، مبادا با او درگير شوم. تا يک روز مريم و ناهيد 
خواهر کوچک‌ترم، بچه ها را بيرون برده بودند، مازيار 
هم خانه نبود، مشغول تماشاي فيلم بودم که صداي 
زنگ را شنيدم،در را که باز کردم، مازيار داخل شد، 
آنقدر الکل مصرف کرده بود کــه روي پاهايش بند 
نمي شد، او علاوه بر مشــکلات رواني، دائم الخمر 
هم بود.او را داخل اتاق ناهيد هُل دادم، او هم شروع 
کرد به فحاشي و شکستن وسايل، من هم که ديگر 
تحملم تمام شده بود، تبري را که گوشه حياط براي 
هيزم خرد کردن، تيز کرده بودم، برداشتم و با تمام 
قدرتم به کله اش کوفتم، به طوري که در خون خود 

شنا مي کرد.
 او را لابه لاي پتو پيچاندم، لباس هاي خونينم را هم 
عوض کردم، جسد مازيار را همانجا گذاشتم و کليد را 

هم از روي در اتاق برداشتم.
مريم و ناهيد و بچه ها که برگشتند، متوجه غيرعادي 
بودنم شدند، شک نداشتند که اتفاقي افتاده است. 
ناهيد به بهانــه خريد دوباره بچه هــا را بيرون برد، 
مريم سراغ مازيار را گرفت، مي دانستم پنهان کاري 
بي‌فايده است، برای همین به او گفتم و او نیز بدون 
درنگ پلیس را خبر کرد .می دانم کار درستی نکردم 
و نمی دانم جواب بچه های خواهرم را چه بدهم، اما 

نمی توانستم ذره ذره آب شدن خواهرم را ببینم .
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آگهی حصر وراثت 
آقای سید محسن احسانژاد به شناسنامه شماره 963 به شرح دادخواست به کلاسه 
95-1128 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان اقدس عناصریان به شماره شناسنامه 36223 در تاریخ 95/7/19 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- سید مهدی احسان نژاد فرزند سید حسن به ش.ش 340 ، 2- زهرا سادات 
احسان نژاد فرزند سید حسن آقا به ش.ش 574 ، 3- سید قاسم احسان نژاد فرزند 
سید حسن آقا به ش.ش 7 ، 4- معصومه احسان نژاد فرزند حسن آقا به ش.ش 
1028 ، 5- سید محسن احسانژاد فرزند سید حسن آقا به ش.ش 963  )همگی 
فرزندان متوفی ولاغیر( اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت و یک مرتبه آگهی می نماید تار هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی / متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ششم شورای حل اختلاف کاشان 

- شماره م/الف: 1633
آگهی حصر وراثت 

آقای محمدرضا کاظمی به شناسنامه شماره 2 به شرح دادخواست به کلاسه 
1130/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علی اکبر کاظمی به شماره شناسنامه 17 در تاریخ 95/5/3 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- زرین تاج 
طائفی فرزند علی محمد به ش.ش 5 همسر متوفی 2- حسین کاظمی فرزند علی 
اکبر به ش.ش 2 ، 3- فرح کاظمی فرزند علی اکبر به ش.ش 218 ، 4- ابوالفضل 
کاظمی فرزند علی اکبر به ش.ش 3 ، 5- محمدرضا کاظمی فرزند علی اکبر به 
ش.ش 2 ، 6- ام فروه کاظمی فرزند علی اکبر به ش.ش 223 ، 7- فاطمه کاظمی 
فرزند علی اکبر به ش.ش 206   )همگی فرزندان متوفی ولاغیر( اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت و یک مرتبه آگهی می نماید 
تار هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی / متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه 

ششم شورای حل اختلاف کاشان - شماره م/الف: 1634
آگهی دادنامه 

شماره دادنامه: 9509973640901568، شماره پرونده : 9409983642400808 
، شماره بایگانی شعبه: 941296 ، شاکی: خانم مریم شجاعی فرزند اصغر به نشانی 
فولادشهر - آ 3 پارکینگ 3 ورودی 309 پ 212 ، متهم: آقای مهران معتمدی به 
نشانی مجهول المکان، اتهام ها: 1- جعل امضاء یا مهر 2- سوء استفاده از مدارک 
امانی 3- جعل اسناد، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص 
اتهام های آقای مهران معتمدی سده فرزند علی دایر بر جعل و استفاده از سند 
مجعول موضوع شکایت خانم مریم شجاعی فرزند اصغر با عنایت به شرح شکایت 
شاکی، نظریه کارشناس رسمی دادگستری که مصون از اعتراض مانده است، 
صورتجلسات و تحقیقات مرجع انتظامی، استعلام های صورت گرفته و عدم حضور 
متهم در دادسرا و دادگاه جهت دفاع و رفع اتهام و کیفرخواست صادره بزهکاری 
وی را محرز و مسلم دانسته و مستنداً به ماده 536 قانون تعزیرات و ماده 134 قانون 
مجازات اسلامی متهم را بابت جعل به تحمل دو سال حبس تعزیری و بابت استفاده 
از سند مجعول نیز به تحمل دو سال حبس تعزیری محکوم می نماید و در راستای 
ماده 215 قانون مجازات اسلامی حکم معدوم نمودن اسناد مجعول صادر و اعلام 
می گردد. رای صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ واقعی 
قابل واخواهی در همین شعبه است و با انقضاء مهلت واخواهی ظرف بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان اصفهان 

می باشد. رئیس شعبه 101 دادگاه کیفری 2 لنجان
آگهی 

شماره ابلاغیه: 9510103640304830، شماره پرونده: 9509983640300839، 
شماره بایگانی شعبه: 950884، خواهان/ شاکی مهناز میر احمدی دادخواستی به 
طرفیت خوانده / متهم فرشید حاتمی به خواسته طلاق با استفاده از وکالت اعطای 
ضمن عقد خوانده به لحاظ تحقق یافتن بندهای 1 و 2 و 7 و 11 از شروط دوازده 
گانه مندرج در سند ازدواج به درخواست زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
زرین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
لنجان )زرین شهر( واقع در زرین شهر ارجاع و به کلاسه 9509983640300839 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/11/06 و ساعت 12:30 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده / متهم و درخواست خواهان / شاکی و به 

تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده / متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. منشی دادگاه حقوقی شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان لنجان )زرین شهر( 
آگهی حصر وراثت 

آقای جواد خدامیان به شناسنامه شماره 248 به شرح دادخواست به کلاسه 
1121/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان علی خدامیان مرقی به شماره شناسنامه 1 در تاریخ 95/9/4 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- شایسته کدخدا زاده آرانی فرزند عباس به ش.ش 164 همسر متوفی، 2- منیر 
خدامیان فرزند علی به ش.ش 4240 ، 3- ناهید خدامیان مرقی فرزند علی به 
ش.ش 455 ، 4- مرتضی خدامیان مرقی فرزند علی به ش.ش 1250071313 ، 
5- محسن خدامیان مرقی فرزند علی به ش.ش 748 ، 6- جواد خدامیان فرزند 
علی به ش.ش 248 ، 7- مهین خدامیان فرزند علی به ش.ش 770 ، 8- مهدی 
خدامیان فرزند علی به ش.ش 381 ، 9- محمد خدامیان فرزند علی به ش.ش 
358 ، 10- جعفر خدامیان فرزند علی به ش.ش 1143 ، )همگی فرزندان متوفی 
و لاغیر( اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت و یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی/ متوفیه 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد. قاضی شعبه ششم شورای حل اختلاف کاشان 
آگهی حصر وراثت 

آقای عباس علی نهادی کاشانی به شناسنامه شماره 7188 به شرح دادخواست به 
کلاسه 1115/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان اقدس خانم مقدم نژاد به شماره شناسنامه 208 در تاریخ 93/9/4 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- زهرا نهادی کاشانی فرزند علی اکبر به ش.ش 3093 ، 2- فاطمه نهادی 
فرزند علی اکبر به ش.ش 266 ، 3- حورا نهادی کاشانی فرزند علی اکبر به ش.ش 
50891 ، 4- حسین نهادی کاشانی فرزند علی اکبر به ش.ش 859، 5- احسان 
نهادی کاشانی فرزند علی اکبر به ش.ش 7189 ، 6- عباس علی نهادی کاشانی 
فرزند علی اکبر به ش.ش 7188 )همگی فرزندان متوفی و لاغیر( اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت و یک مرتبه آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی/ متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه 

ششم شورای حل اختلاف کاشان - شماره م/الف: 1612
آگهی حصر وراثت 

خانم فاطمه جاوید پناه به شناسنامه شماره 863 به شرح دادخواست به کلاسه 
1111/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علی اکبر مجبوریان به شماره شناسنامه 380 در تاریخ 95/5/22 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- 
فاطمه جاوید پناه فرزند حسین به ش.ش 863 همسر متوفی، 2- زینب مجبوریان 
فرزند علی اکبر به ش.ش 696 ، 3- محمد اسمعیل مجبوریان فرزند علی اکبر به 
ش.ش 5405 ، 4- الهام مجبوریان فرزند علی اکبر به ش.ش 2407 ، 5- معصومه 
مجبوریان فرزند علی اکبر به ش.ش 834، 6- داود مجبوریان فرزند علی اکبر به 
ش.ش 3203 ، )همگی فرزندان متوفی و لاغیر( اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت و یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی/ متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ششم شورای حل 

اختلاف کاشان - شماره م/الف: 1622
آگهی ابلاغ وصول نظریه کارشناسی به خواندگان مجهول المکان 
شماره نامه: 9510113730401168، شماره پرونده: 9509983730400250 ، 
شماره بایگانی شعبه: 950252، در پرونده کلاسه 950252 شعبه چهارم دادگاه 
حقوقی نجف آباد در خصوص دعوی عزت عابدی به طرفیت قلی محبی و رضا 
محبی و سید حسین کافی موسوی و محمد محمدی و مجتبی معین به خواسته الزام 
به انتقال رسمی سه دانگ مشاع از ششدانگ منزل مسکونی پلاک ثبتی 96 قطعه 
10، نظر به اینکه خواندگان قلی و رضا محبی و سید حسین کافی موسوی و محمد 
محمدی در آدرس اعلامی شناخته نشده و مجهول المکان می باشند، لذا حسب 

دستور رئیس محترم شعبه مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
محلی درج و آگهی می شود و بدین وسیله به نامبردگان ابلاغ می گردد ظرف 
مهلت 7 روز از تاریخ نشر آگهی جهت ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار نظر هر 
مطلبی نفیاً یا اثباتاً در شعبه چهارم حقوقی نجف آباد حاضر گردند. دفتر شعبه 4 

حقوقی نجف آباد
آگهی مزایده 

شماره مزایده: 139504302126000075 ، آگهی مزایده پرونده اجرائی کلاسه 
9500123 سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 34/428/4332 واقع فین بزرگ 
در بخش 2 حوزه ثبتی کاشان به نشانی کاشان فین بزرگ محله حیدری کوی 
شهید حسین حاج مبینی که ذیل ثبت شماره 71158 در صفحه 197 دفتر 475 
املاک به نام آقای سید رضا امیرالحسینی فینی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده 
با حدود و مشخصات شمالا اول به طول 23/80 متر و دوم که غربیست به طول 
5/50 متر سوم که شمالی است به طول 10 سانتی متر و چهارم به طول 5 متر پی 
به پی دیوار خانه 4150 فرعی پنجم به طول 2/70 متر درب و دیوار به کوچه شرقا 
اول به طول 12/50 متر و دوم که جنوبیست به طول 2/70 متر و سوم به طول 
8/10 متر دیواریست به باغ جزء باقی مانده شماره 428 فرعی جنوبا به طول 23/45 
متر دیواریست به باغ شماره های 429 و 426 فرعی غربا به طول 7/40 متر دیوار 
به دیوار خانه شماره 427 فرعی که طبق نظر کارشناس رسمی ششدانگ پلاک 
فوق، در حال حاضر به صورت منزل مسکونی، دارای 237/50 متر مربع عرصه 
103 متر مربع زیر زمین و 103 متر مربع همکف و 134/50 متر حیاط، نوع مصالح 
مصرفی: آهن و آجر، سقف آهنی ضربی، کف موزاییک و امتیازهای شهری بوده 
و فاقد نما و حیاط سازی بوده که سه دانگ مشاع مالکیت مدیون جمعا به مبلغ 
653/350/000 ریال ارزیابی و قطعی گردیده ملکی نامبرده بالا که طبق سند 
رهنی شماره 29852-1394/5/21 دفتر خانه اسناد رسمی 20 کاشان در رهن 
آقای ماشااله حسکوئیان فینی مستقر شده است، از ساعت 9 الی 12 روز یک شنبه 
مورخ 1395/11/10 در واحد اجرای اسناد رسمی کاشان واقع در بلوار باهنر نبش 
میدان جهاد محل اداره ثبت اسناد و املاک به مزایده گزارده می شود. مزایده از 
مبلغ پایه 653/350/000 ریال شروع و به هر کس که خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده اولین روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر خواهد بود. این آگهی در یک نوبت در روزامه 
نسل فردا چاپ اصفهان مورخ 95/9/28 درج و منتشر می گردد. رئیس اداره ثبت 

کاشان - شماره م/الف: 1615
آگهی دادنامه

شماره دادنامه: 9509973659200745 شماره پرونده:  9509983659200497 
شماره بایگانی شعبه: 950506 ، خواهان: آقای غلامرضا شریفی فرزند فتح اله به 
نشانی کاشان - خیابان شریعتی شریعت 10 نبش کوچه منزل حسین هرزچی طبقه 
پایین، خواندگان: 1- خانم زهرا کوچی فرزند تقی 2- خانم کبری کوچی فرزند تقی 
3- خانم فاطمه کوچی فرزند تقی 4- آقای حسین کوچی فرزند تقی 5- آقای احمد 
کوچی فرزند تقی 6- خانم گوهر کوچی مجرد فرزند حبیب 7- خانم اکرم کوچی 
فرزند تقی 8- آقای محمود کوچی فرزند تقی همگی به نشانی مجهول المکان ، 
خواسته: تنفیذ بیع نامه، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص 
دادخواست آقای  غلامرضا شریفی فرزند فتح اله به طرفیت آقایان و خانم ها : 1- 
احمد 2- محمود 3- حسین 4- زهرا 5- فاطمه 6- کبری 7- اکرم )سمیه( همگی 
کوچی فرزندان تقی 8- گوهر کوچی مجرد فرزند حبیب به عنوان وراث مرحوم 
تقی کوچی به خواسته تایید و تنفیذ بیع نامه عادی مورخ 57/1/3 موضوع یک 
قطعه زمین به مساحت 161/60 متر مربع تفکیک شده از ششدانگ قطعه زمین 
شماره 15 فرعی از 12 اصلی واقع در جمال اباد بخش دو کاشان که زمین مذکور 
طبق نقشه ترسیمی قطعه یازدهم می باشد با حدود مندرج در بیع نامه استنادی به 
انضمام خسارات قانونی دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و کپی مصدق بیع نامه 
استنادی و ملاحظه اصل آن در جلسه دادگاه و کروکی و نقشه ترسیمی پیوست و 
گواهی حصر وراثت مورث خواندگان که بیع نامه به اثر انگشت ایشان رسیده و مورد 

انکار و تردید قرار نگرفته و ایرادی واصل نشده است با عنایت به مجهول المکان 
بودن خواندگان و محتویات پرونده خواسته خواهان را مقرون به واقع تشیخص 
به استناد مواد 10 ، 219 ، 220 قانون مدنی و مواد 198 ، 519  قانون آئین دادرسی 
مدنی حکم به تنفیذ و تایید بیع نامه مورخ 57/1/3 فوق الذکر صادر و خواندگان 
را به پرداخت هزینه دادرسی وفق تعرفه محکوم می نماید. این رای غیابی و بدواً 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس بیست روز دیگر قابل 
تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر اصفهان است. رئیس شعبه نهم 

دادگاه عمومی حقوقی کاشان - شماره م/الف: 1621
آگهی اجرائیه 

شماره اجرائیه: 9510423653300297 ، شماره پرونده: 9409983653301131، 
شماره بایگانی شعبه: 941157، به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به 
شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509973653300660 محکوم علیه )مهدی 
خجیر فرزند رضا به نشانی مجهول المکان( محکوم است به: پرداخت اصل 
خواسته به مبلغ 20/950/000 تومان )وجه چک شماره 176254-9467 به مبلغ 
10/000/000 تومان مورخ 94/8/15 و 9467-176255 به مبلغ 10/950/000 
تومان مورخ 94/8/25 و 13/354/000 ریال از بابت تسبیب بابت مجموع خسارات 
دادرسی و هم چنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید تا تاریخ وصول که 
محاسبه آن براساس نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی بر عهده اجرای احکام می 
باشد در حق محکوم له )حسین باباصفری فرزند عباس به نشانی اصفهان - بلوار 
کشاورزی - جهت رستوران بیستون صنایع فلزی عدل( و پرداخت نیم عشر در حق 
صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز 
مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجراي احکام مدني( 2- ترتیبي براي 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالي معرفي کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از 
آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سي روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدي که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالي و اعتباري ایراني یا خارجي دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاي مذکور و 
کلیه اموالي که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هرنوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک 
سال قبل از طرح دعواي اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائي ارائه 
نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت مي شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجراي 
محکومیت مالي 1394( 4- خودداري محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجراي حکم حبس تعزیري درجه هفت را در پي دارد )ماده 34 قانون 
اجراي احکام مدني و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراي محکومیت مالي 
1394( 5- انتقال مال به دیگري به هر نحو با انگیزه فرار از اداي دین به نحوي 
که باقیمانده اموال براي پرداخت دیون کافي نباشد موجب مجازات تعزیري درجه 
شش یا جزاي نقدي معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مي شود. )ماده 21 
قانون نحوه اجراي محکومیت مالي 1394(  6-  چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سي روز ارائه شود آزادي محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع 
وثیقه یا معرفي کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 
اجراي محکومیت مالي 1394(. مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی 

)حقوقی( دادگستری شهرستان فلاورجان 
آگهی اخطار اجرایی 

شماره: 102094 - 95/9/14 به موجب رای شماره 95/6/27-390 تاریخ 
95 حوزه سیزده شورای حل اختلاف شهرستان کاشان قطعیت یافته  /6 /27
است. محکوم علیه )1- بهمن قاسمی فرزند ابراهیم 2- ابراهیم قاسمی هر دو 
به نشانی مجهول المکان( محکوم است به: پرداخت تضامنی خواندگان محکوم 
علیها به میزان 200/000/000 ریال وجه موجب 2 فقره سفته 1- 0889151 ، 
2- 0889152 هر کدام 10/000/000 ریال و پرداخت 2/050/000 ریال هزینه 
دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه وجه اسناد تجاری از سر رسید لغایت وصول 
بر مبنای نرخ توام و پرداخت نیم عشر دولتی از صندوق دولت و اعمال تبصره 2 
ماده 306  اعمال تبصره الزامی است. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن 
را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالي معرفي کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتي که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود را به 
قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالي ندارد صریحا اعلام نماید.  قاضی شورای حل 

اختلاف شهرستان کاشان 

آگهی اخطار اجراییه
به موجب رای شماره 395/95 تاریخ 95/6/28 حوزه سیزده شورای حل اختلاف 
شهرستان کاشان قطعیت یافته است. محکوم علیه ) مجید پرتوی فرزند علی احمد 
به نشانی مجهول المکان( محکوم است به: پرداخت مبلغ 1/304/628/071 مورخ 
91/1/10 عهده بانک ملت و پرداخت 2/085/000 ریال بابت دادرسی پرداخت 
تمامیت تاخیر تادیه وجه اسناد تجاری از سر رسید لغایت وصول بر مبنای نرخ ترم 
اعلامی بانک مرکزی و پرداخت نیم عشر دولتی از صندوق دولت موجب رای 
غیابی و اعمال تبصره 5520 الزامی است.)مشخصات محکوم له: محمد تقی 
شریفی ساری(  ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالي معرفي کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتي که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و 
اگر مالي ندارد صریحا اعلام نماید.  قاضی شورای حل اختلاف شهرستان کاشان

آگهی مزایده نوبت اول 
شماره: 94669 اجرا ح 4 - تاریخ 95/9/22، شعبه چهارم اجرای احکام حقوقی 
دادگاه عمومی کاشان با توجه به نیابت اجرائیه صادره از شعب اول - نطنز علیه 
بابک محمدی مبلغ 128/592/992 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 1/500/000 
ریال بابت هزینه کارشناسی براساس شاخص بهای کالا و خدمات اعلامی از 
بانک مرکزی و مبلغ 6/504/649 ریال بابت نیم عشر دولتی مقداری از اموال 
محکوم علیه شامل: که طبقه نظر کارشناس منتخب دادگاه: یک دستگاه خودرو 
سمند دوگانه سوز به شماره انتظامی ایران 63 - 594 و 77  مدل 1386 به رنگ 
نوک مدادی و به شماره شاسی 70714414 واقع در پارکینگ قائم توقیف می 
باشد که حدود هشت ماه است در پارکنیگ متوقف بوده و فاقد بیمه نامه شخص 
ثالث می باشد به علت توقیف و شارژ نداشتن باطری آزمایش مکانیکی مقدور 
نگردید. در بازدید به عمل آمده درب های بدنه سمت راست آثار برخورد مشاهده 
شد. با توجه به مراتب فوق و وضعیت فعلی ارزش وسیله با نرخ عادله در بازار به 
مبلغ ]یکصد و دوازده میلیون ریال معادل یازده میلیون و دویست هزار تومان 
]112/000/000 ریال[ برآورد و ارزیابی گردید. توقیف پس از جری تشریفات 
قانونی و اینکه کارشناس رسمی / منتخب دادگستری پس از بازدید به شرح ذیل 
اقدام به ارزیابی نموده در تاریخ 1395/10/22 از ساعت 10-11 به مزایده می 
گذارد. به هر کس و کسانی که از مبلغ کارشناسی شده ذیل الذکر شروع والاترین 
مبلغ را پیشنهاد نماید اموال به او فروخته خواهد شد. خریدار می بایست ده درصد 
از ارزش کل اموال را فی المجلس تودیع نماید و مابقی را ظرف مهلتی که از سوی 
مسئولین و متصدیان اجرای احکام تعیین و حداکثر آن از یک ماه تجاوز می کند 
می بایست پرداخت نماید چنانچه خریدار در مهلت مقرر تعیین شده نسبت به 
پرداخت مابقی بهاء اقدام ننماید سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 
ضبط و مزایده تمدید خواهد گردید. کسانی که مایلند اموال را ملاحظه و بازدید 
نمایند می توانند 5 روز مانده به وقت مزایده به شعبه چهارم اجرای احکام حقوقی 
 دادگستری کاشان مراجعه نمایند. شعبه چهارم اجرای احکام حقوقی کاشان

 - شماره م/الف: 1625
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره: 28484-95/9/18 طبق تقاضای وارده 128484 مورخ 95/09/02 با 
استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردید 
آقایان محمد آزادمنش و علیرضا ستاری به موجب معرفی نامه 1004377 - 
85 مدعی هستند که سند مالکیت  /06 95 به وارده 28733 - 09/ /06 /07
ششدانگ یک باب اطاق و پس اطاق و بالاخانه شماره باقیمانده 7 فرعی از 7890 
اصلی )تبدیل به پلاک 7 فرعی از 7890 شده است( واقع در بخش یک حوزه ثبتی 
کاشان ذیل ثبت 39922 صفحه 355 دفتر 180 به نام شهرداری کاشان ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردید که در اثاث کشی مفقود شده است چون درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 95/9/28 رئیس 

اداره ثبت و املاک اسناد کاشان - شماره م/الف: 1595

چهارشنبه 19  فروردین 1393| سال بیست و پنجم | شمـاره 4808  |  8 آوریل 2015  | 18 جمادی الثانی 1436

آگهی مزایده 
در پرونده کلاسه 950313 ح 4 اجرایی و به موجب دادنامه شماره 502-920 مورخ 
92/07/23 صادره از شعبه چهارم عمومی حقوقی نجف آباد محکوم علیه اجرایی 
آقای مهدی امیری فر فرزند عزیز محکوم است به تحویل یک دستگاه مخلوط کن 
و پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال به عنوان خسارت تاخیر در انجام تعهد قراردادی از 
92/4/5 لغایت 92/04/16 و پرداخت روزانه 500/000 ریال تا زمان تحویل و پرداخت 
2/100/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و 5/000/000 ریال بابت حق الوکاله به 
عنوان محکوم به در حق محکوم له و مبلغ 3/000/000 ریال به عنوان نیم عشر دولتی 
در حق صندوق دولت که از طریق اجرای احکام مدنی شهرستان نجف اباد اموال ذیل 
توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری منتخب آقای علی صابری به شرح ذیل 
ارزیابی گردیده است. 1( دو عدد ورق استوانه شکل به قطر 1/5 متر و طول 0/75 متر به 
ضخامت 12 میلیمتر جهت ساخت دستگاه میکسر )ناری( 2( کپسول گاز 11 کیلویی 
دست دوم سه عدد 3( یک عدد الکتر گیربکس کاهنده با توان 1/5 اسب مشکی رنگ 
کوشا در حد نو 4( یک عدد گیربکس کاهنده )ویبراتور ( pinco جهت ساخت دستگاه 
بلوک زنی با توان 0/44 کیلو وات در حد نو 5( دستگاه برش گاز به همراه کپسول گاز 
11 کیلویی 1 عدد و اکسیژن 3 عدد، شیلنگ ، سری برش و 4 دستگاه عبارت است از 
مینی سنگ، سنگ انگشتی، سنگ فرز، دریل دستی مارک corwn همگی سالم 
دست دوم به همراه یک عدد پینک نیک 3 کیلویی 6( یک دستگاه ترانس جوش سایز 
کوچک 200 آمپر، قرمز رنگ، مستعمل )قدیمی( به همراه کابل انبر و اتصال 7( یک 
دستگاه رکتی فایر جوش مارک ایران ترانس سبز رنگ، 250IT ـ M16 به همراه 
کابل تورچ و اتصال 8( ورق آهن تخت برش خورده در ابعاد 9/*22* 50 سانتیمتر 9 
عدد 9( دنده گیربکس برای دستگاه ناری ساز کار کرده )مستعمل ( 9 عدد 10( دنده 
بلبرینگ کوچک مستعمل 4 عدد 11( دو عدد شیر هیدرولیک برای یونیت دستگاه 
بلوک زن در حد نو 12( زنجیر چرخ سری 60 در حد نو به طول 3 متر دو عدد 13( پمپ 
هیدرولیک دستگاه بلوک زن در حد نو 1 عدد 14( یاتاقان ثابت سری 507 از جنس 
چدن در حد نو 61 عدد 15( بلبرینگ با کد 6406 د حد نو 73 عدد، با کد 6212 در حد نو 
16 عدد، با کد 6211 در حد نو 15 عدد، با کد 4208 در حد نو 28 عدد، با کد 51205 در 
حد نو 5 عدد با کد 30211 در حد نو 2 عدد، جمع کل برابر 139 عدد 16( طوقه چدنی 
بلوک زنی در حد نو 38 عدد 17( پولی چدنی دینام دو تسمه 8 سانتی 17 عدد 18( 
شیلنگ جهت اتصالات هیدرولیک در سایزهای مختلف 42 عدد 19( پولی چدنی یک 
تسمه 8 سانتی در حد نو 39 عدد 20( دنده چرخ زنجیر تک سایز 9 عدد 21( لاستیک 
کوپلینگ در حد نو )مصرفی( 10 عدد 22( یک دستگاه گیربکس کد 62 اصفهان ترنج 
مستعمل 23( نبشی 10 به طول 1/5 متر 2 عدد، نبشی خم شده 30 به طول یک متر 
4 عدد، شفت دستگاه مخلوط کن 6 عدد، ورق آهن )تسمه( عرض 20، ضخامت 4 
میلیمتر به طول 3 متر 14 عدد، پره فلزی )نصب بر روی شفت( دستگاه مخلوط کن 1 
عدد، ورق آهنی برای کفی دستگاه مخلوط کن به ضخامت 15 میلیمتر در ابعاد )1/5* 
1/5 متر ( 2 عدد، قوطی 9*9 سانتی به طول 70 سانتیمتر 9 عدد، جمعا از نظر تعداد 38 
عدد 24( اسکلت دستگاه بلوک زنی به صورت نیمه تمام به وزن حدود 300 کیلوگرم 
25( اسکلت دستگاه بلوک زنی به صورت کامل به همراه نصب بعضی از متعلقات به 
وزن حدود 400 کیلوگرم ارزش موارد فوق جمعا به مبلغ 204/000/000 ریال ارزیابی و 
قیمت گذاری شده است، علیهذا با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به 
نظریه کارشناسی، اموال توقیف شده از طریق اجرای احکام حقوقی نجف اباد در تاریخ 
95/10/18 ساعت 10 صبح و در محل اجرای احکام به فروش می رسد. برنده مزایده 
شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستی 10% آن 
را فی المجلس به حساب 2171290354001 بانک ملی واریز و چنانچه ظرف مهلت 
یک ماه نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه های اجرایی به 
نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجددا تکرار می گردد ضمنا خریدار می تواند ظرف 
مدت پنج روز قبل از مزایده از اموال مورد نظر بازدید به عمل آورد. مدیر اجرای احکام 

حقوقی دادگستری نجف آباد.
آگهی دادنامه 

شماره دادنامه: 9509973620201061 شماره پرونده: 9509983620200260 
شماره بایگانی شعبه:  950264 ، خواهان: آقای مسعود امینیان آرانی فرزند حبیب اله 
به نشانی آران و بیدگل - خ جمهوری - بهار 11، خواندگان: 1- آقای جلیل جم ساز به 
نشانی چناران شهر - خ امام خمینی - روبروی بانک ملی - فرش جم ساز ، 2- آقای 
محمدعلی جم ساز 3- آقای نعمت اله برآهوئی همگی به نشانی مجهول المکان، 
4- آقای احسان علی اکبر زاده به نشانی آران و بیدگل - خ عباس آباد - ک موعود 11، 
خواسته: مطالبه وجه چک، دادگاه با توجه به محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام و 
با استعانت از ذات اقدس الهی به شرح ذیل مبادرت به صدور رار می نماید. رای دادگاه: 
در خصوص دعوی آقای مسعود امینیان آرانی به طرفیت آقایان 1- آقای جلیل جم 
ساز 2- آقای محمدعلی جم ساز 3- آقای نعمت اله برآهوئی 4- آقای احسان علی ا کبر 
زاده دائر بر )1- مطالبه وجه 4 فقره چک جمعاً به مبلغ دویست و بیست و پنج میلیون 
ریال 2- مطالبه خسارات دادرسی و تاخیر تادیه( با عنایت به حضور خوانده ردیف اول 
در جلسه رسیدگی مورخ 95/7/17 و اعلام پذیرش مسئولیت خویش در قبال چک 

های موضوع پرونده و عدم حضور سایر خواندگان در جلسه مذکور و عدم تدارک دفاع 
به نحو دیگری و توجه به محتویات پرونده و به طور مشخص تصویر مصدق چک 
مزبور و گواهینامه عدم امکان پرداخت تنظیمی از سوی بانک محال علیه و با التفات 
به حاکمیت وصف تجریدی بر اوراق تجاری و اماره مدیونیت خواندگان و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه مارالذکر و با استظهار از اصل استحصاب )در مورد اشتغال ذمه 
خواندگان( و اینکه دلیلی مبنی بر برائت ذمه خواندگان ارائه اقامه و یا تحصیل نشده 
است. بنابراین دعوی خواهان را وارد تشخیص داده و به استناد مواد 198 - 502 - 519  
و 522 قانون آئین دادرسی مدنی ماده 310- 311- 313 قانون تجارت و تبصره الحاقی 
به ماده 2 قانون صدور چک ، حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 
پیش گفته به عنوان اصل خواسته و به پرداخت مبلغ هفت میلیون و چهارصد و شصت 
هزار ریال بابت خسارات دادرسی اعم از هزینه دادرسی و تمبرهای الصاقی و به پرداخت 
خسارت تاخیر تادیه براساس شاخص بانک مرکزی جمهوری اسلامی از تاریخ سر 
رسید چک ها تا زمان پرداخت آنها در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره 
در رابطه با اقای جلیل جم ساز با توجه به اقراروی به بدهکاریش نسبت به خواهان ، 
مستنداً به تبصره ماده 331 قانون آیین دادرسی مدنی حضوری و قطعی و در خصوص 
سایر خواندگان  غیابی و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین 
شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید 
 نظر استان اصفهان می باشد. رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی آران و بیدگل 

- شماره م/الف: 5/22/95/591
آگهی 

به تاریخ 95/8/18 وقت فوق العاده جلسه شعبه سوم شورای حل اختلاف آران و 
بیدگل پرونده کلاسه 335/95 تحت نظر است با عنایت به محتویات پرونده ضمن 
اعلام ختم رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رای می 
نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای مسعود امینیان آرانی فرزند حبیب 
اله به طرفیت آقایان: 1- احسان علی اکبر زاده 2- علی اکبر خوش الحان فرزند 
زکریا 3- نعمت اله برآهویی 4- جلیل جم ساز ، به خواسته مطالبه وجه یک فقره 
چک به مبلغ ده میلیون ریال با شماره 019084536-94/6/20 به انضمام خسارات 
دادرسی و تاخیر تادیه با عنایت به محتویات پرونده و به طور مشخص تصویر مصدق 
چک مذکور و گواهینامه عدم امکان پرداخت تنظیمی از سوی بانک محال علیه و با 
التفات به حاکمیت وصف تجریدی بر اوراق تجاری و اماره مدیونیت خواندگان و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه مذکور و با استظهار از اصل استصحاب )در مورد 
اشتغال ذمه خواندگان( و اینکه دلیلی مبنی بر برائت ذمه خواندگان ارائه اقامه و یا 
تحصیل نشده است. بنابراین دعوی خواهان را وارد تشخیص داده و به استناد مواد 
198 - 502 - 519 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی ، ماده 310 - 311 - 313 قانون 
تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک حکم به محکومیت تضامنی 
خواندگان به پرداخت مبلغ ماالذکر به عنوان اصل خواسته و نیز خسارات دادرسی 
وفق مقررات و نیز خسارت تاخیر تادیه براساس شاخص بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی از تاریخ سر رسید چک تا زمان پرداخت آن در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
همین شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 
 عمومی این شهرستان می باشد. قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف آران و بیدگل

 - شماره م/الف: 5/22/95/593 
آگهی حصر وراثت 

خانم فاطمه کلباسی به شناسنامه شماره 54 به شرح دادخواست به کلاسه 1133/95 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فتح 
اله کلباسی خرمدشتی به شماره شناسنامه 8 در تاریخ 95/8/21 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین  الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- خاور ژاله خواه 
فرزند محمد به ش.ش 290 همسر متوفی ، 2- علیرضا کلباسی خرمدشتی فرزند فتح 
اله به ش.ش 463 ، 3- محمدرضا کلباسی فرزند فتح اله به ش.ش 1980 ، 4- طاهره 
کلباسی خرمدشتی فرزند فتح اله به ش.ش 2 ، 5- مریم کلباسی خرمدشتی فرزند 
فتح اله به ش.ش 396، 6- فاطمه کلباسی فرزند فتح اله به ش.ش 54 ، 7- نرجس 
کلباسی خرمدشتی فرزند فتح اله به ش.ش 492 ، )همگی فرزندان متوفی و لاغیر( 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت و یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی / متوفیه نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه 

ششم شورای حل اختلاف کاشان - شماره م/الف: 1649
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره: 7839-95/9/21 ، طبق تقاضای وارده 17839- 95/08/22 با استناد دو برگ 
استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده احمد باغشیخی 
مدعی است ششدانگ یکباب خانه شماره 53/42/1299 واقع در بخش دو حوزه ثبتی 
کاشان ذیل ثبت 71467 صفحه 369 دفتر 477 به نام احمد باغشیخی ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردید که به علت جابجائی مفقود شده است چون درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 

ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
 مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک کاشان 

- شماره م/الف: 1645
آگهی فقدان 

شماره: 105832 - 95/9/21 ، ورثه غلامعلی عیازی و جمیل خانم حق خواه برابر 
تقاضای وارده 105832 مورخ 95/08/12 و آقای مرتضی عیازی برابر وکالت نامه 
155168 - 94/06/08 دفتر 16 کاشان وکالتا و اصالتا از طرف وراث علی عیازی با 
استناد 4 برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین تشکیل شده از باغچه شماره یک و 
قستی از باغچه دیگر شماره 7 فرعی مجزی از شماره 2 فرعی و قسمتی از مشاعات 
خانه شماره 8 فرعی مجزی از شماره 5985 اصلی واقع در بخش یک کاشان در 
صفحات 184 و 121 دفاتر 76 و 77 به نام جمیل خانم حق خواه و غلامعلی عیازی 
هر یک به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده که به علت جابه جای مفقود اینک درخواست سند مالکیت المثنی نموده 
است لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا 
هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراض واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی اسناد 
 مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

 - شماره م/الف: 1646
آگهی اخطار اجرایی 

شماره 94084 ش 29 ، به موجب رای شماره 20 تاریخ 95/1/30 حوزه 29 شورای 
حل اختلاف شهرستان کاشان که قطعیت یافته است. محکوم علیه )فرشاد موسویان 
دهکردی به نشانی مجهول المکان( محکوم است به: پرداخت مبلغ 40/000/000 
ریال بابت اصل خواسته یک چک به شماره 213735 - 94/11/22 عهده بانک 
پاسارگاد و پرداخت مبلغ 600/000 ریال بابت هزینه های دادرسی و پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید لغایت اجرای حکم در حق خواهان )هاشم خدامی سینی به 
نشانی مسکن مهر غدیر 60 واحد 10( و اعمال تبصره 306 الزامی است. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالي معرفي کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتي که 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود 
را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالي ندارد صریحا اعلام نماید. دفتر شعبه 12 مجتمع 

شماره یک شهرستان کاشان - شماره م/الف: 1655
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 

نظر به اینکه خواهان حامد فرشچی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک دو فقره 
به شماره 693638 - 69339 به طرفیت امیر مستقیمی به مجتمع شوراهای حل 
اختلاف کاشان تقدیم که پس از ارجاع به شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف به 
کلاسه 687/95 ثبت و برای تاریخ 95/10/29 ساعت 3:15 وقت رسیدگی تعیین 
گردیده از آنجا که خوانده فوق الذکر مجهول المکان بوده لذا به تجویز ماده 73 قانون 
آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب به نامبرده ابلاغ می 
گردد که در وقت مقرر در جلسه دادرسی حاضر شوند ضمناً نامبرده می تواند تا قبل 
از جلسه رسیدگی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن به دفتر شورا 
مراجعه نمایند. انتشار این آگهی به منزله ابلاغ محسوب شده در صورت عدم حضور 
شورا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود. مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف 

کاشان - شماره م/الف: 1662
آگهی اخطار اجرایی 

به موجب رای شماره 386/95 تاریخ 95/6/12 حوزه سیزده شورای حل اختلاف 
شهرستان کاشان قطیت یافته است. محکوم علیه )محسن عظیمی ستوده فرزند 
رضا به نشانی مجهول المکان( محکوم است به: پرداخت مبلغ یک فقره چک 
2/398/140799 - 95/2/20 به مبلغ 14/000/000 ریال و پرداخت 505/000 
ریال هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه وجه سند تجاری از سر رسید 
لغایت وصول بر مبنای نرخ تورم و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت 
به موجب رای غیابی و اعمال تبصره 2 ماده 306 الزامی است. )مشخصات محکوم 
له: علی محمد حفیظی فرزند حبیب اله به نشانی خ شمس آبادی 12 قرنی(.  ماده 
ئیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم  34 قانون اجراي احکام: همین که اجرا
علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي 

پرداخت محکوم به بدهد یا مالي معرفي کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم 
به از آن میسر باشد و در صورتي که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایي خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
 مالي ندارد صریحا اعلام نماید . شعبه 30 مجتمع شماره یک شهرستان کاشان

 - شماره م/الف: 1630
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم
   شماره1395/17/308931—1395/09/23 برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان محرز گردیده است . لذا طبق ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه اجرایی آن مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم درردیف الف دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و ردیف ب دریک 
نوبت در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه نسبت به ردیف ) الف ( و به مدت 
یک ماه نسبت به ردیف ) ب ( اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد .
 ردیف الف :

1-برابر رای شماره 139360302014001699 مورخه 1393.03.01 آقای مهدی 
نوزری  فرزند دادرس به ش.م 1209870053 موازی پنج و پنج صدم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 107000 متر مربع قسمتی 
از پلاک 439 اصلی که طبق بخشنامه پلاک قبلی 315/3 بوده واقع در سمیرم مزرعه 
چشمه خونی به موجب مبایعه نامه عادی  از طرف ورثه شمسعلی فرزند نجفعلی مالک 

اولیه به متقاضی واگذار گردیده
2-برابر رای شماره 139460302014000435 مورخه 1394.01.31 آقای مهدی 
بختیار تل محمدی فرزند رسول به ش.م 1209776960 در موازی یک دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  12564.55 متر مربع قسمتی از پلاک 
385 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سواره پادنا به موجب مبایعه نامه عادی از طرف ورثه 

حسین علی بختیار 
3-برابر رای شماره 139460302014000436 مورخه 1394.01.31 آقای بمانعلی 
بختیار تل محمدی فرزندحسینعلی به ش.م 1209159538 در موازی پنج دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  12564.55 متر مربع قسمتی 
از پلاک 385 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سواره پادنا به موجب مبایعه نامه عادی از 

طرف ورثه حسین علی بختیار 
4-برابر رای شماره 139460302014000437 مورخه 1394.01.31 آقای بمانعلی 
بختیار تل محمدی فرزند حسینعلی به ش.م 1209159538 ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 17962.17 متر مربع قسمتی از پلاک 385 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

سواره پادنا به موجب مبایعه نامه عادی از طرف ورثه حسین علی بختیار 
5-برابر رای شماره 139560302014000928 مورخه 1395.03.04 آقای 
غلامحسن امیری  فرزند عباس  به ش.م 1209548143 ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 340 متر مربع قسمتی از پلاک 148 اصلی واقع در سمیرم مزارع اله دینی و 
رئیسی و پیرویه ونک پلاکهای 146 الی 148 اصلی که به پلاک 148 اصلی تبدیل 

شده است  به موجب مبایعه نامه عادی از حسینقلی مجیدی 
6-برابر رای شماره 139560302014001319 مورخه 1395.03.24 آقای محمود 
سلیمانی  فرزند بهمن به ش.م 1209554267 ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
88 متر مربع قسمتی از پلاک 29 فرعی از 145  اصلی واقع در سمیرم شهر ونک محله 

حکیم   به موجب مبایعه نامه عادی از محمد ربانی
7-برابر رای شماره 139560302014001568 مورخه 1395.04.08 خانم فاطمه 
آقائی  فرزند اسداله به ش.م 1209057670 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2933.70 متر مربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 81  اصلی واقع در سمیرم مزرعه 
سورمنده  به موجب سند مالکیت مشاعی  از ابوالقاسم سلمانیان مورد ثبت صفحه 

172 دفتر 12 املاک 
8-برابر رای شماره 139560302014001689 مورخه 1395.04.20 آقای اصغر 
فیضی شهرضایی  فرزند رمضانعلی به ش.م 1199012981 ششدانگ یک قطعه 
باغ و زمین متصله  به مساحت 100000 متر مربع قسمتی از پلاک 201  اصلی 
واقع در سمیرم مزرعه سکز  به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از خانم شمس 

اعظم سترگ
9-برابر رای شماره 139560302014002309 مورخه 1395.05.24 خانم الهه 
طغرایی سمیرمی فرزند محمد مهدی  به ش.م 1209690063 ششدانگ یک بابخانه  
به مساحت 208 متر مربع قسمتی از پلاک 2260 فرعی از 1 اصلی واقع در سمیرم 

خیابان شیخ کلینی به موجب مبایعه نامه عادی از شکراله پیرمرادیان
10- برابر رای شماره 139560302014002310 مورخه 1395.05.24خانم معصومه 
خدایی فرزند منصور به ش.م 1209108501 ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
214/70 متر مربع قسمتی از پلاک 3937 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم بلوار ابن 

سینا به موجب سند مالکیت 1464 مورخ 1389.12.25 از حمداله کاوه 
11-برابر رای شماره 139560302014002312 مورخه 1395.05.25 آقای حجت 
اله آصفی فرزندعلی برات به ش.م 1209119021 ششدانگ یک بابخانه تحتانی و 
فوقانی به مساحت 212.60 متر مربع قسمتی از پلاک 45 فرعی از 60  اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه مهر ابواسحاق  به موجب سند مالکیت مشاعی شماره 5626 دفتر 354 

سمیرم مورد ثبت صفحه 229 دفتر 84 املاک
12-برابر رای شماره 139560302014002313 مورخه 1395.05.25 خانم آوا 
صالحی به قیومیت پدرش  فرزند داریوش  به ش.م 1200374002 ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 266.1 متر مربع قسمتی از پلاک 6414 فرعی از 1 اصلی واقع در 
سمیرم خیابان شریعتی به موجب مبایعه نامه عادی از طرف خانم صدیقه آقائی مورد 

ثبت صفحه 118 و 142 دفتر 102 املاک 
13-برابر رای شماره 139560302014002314 مورخه 1395.05.25 خانم 
مهر انگیز دهقانی  فرزند غلامحسن  به ش.م 1817858092 ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 365.05  متر مربع قسمتی از پلاک 2448 فرعی از 1 
 اصلی واقع در سمیرم میدان شهدا به موجب سند مالکیت مشاعی بشماره 1413 

بنام متقاضی
14-برابر رای شماره 139560302014002333 مورخه 1395.05.25 آقای 
محمد رضا راجی  فرزند محمود  به ش.م 1209660938 ششدانگ یک باب مغازه  
به مساحت 100متر مربع قسمتی از پلاک 1177 فرعی از 1 اصلی واقع در سمیرم 
خیابان ابن سیناکوچه ستایش به موجب مبایعه نامه عادی از سهم الارث محسن 

افشاری فرزند منوچهر
15-برابر رای شماره 139560302014002421 مورخه 1395.06.07 آقای محمد 
نره ای  فرزند قدراله  به ش.م 1209513366 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
10260 متر مربع قسمتی از پلاک 296 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سر چغا  به موجب 

مبایعه نامه عادی از مهناز فاتح 
16-برابر رای شماره 139560302014002422 مورخه 1395.06.07 آقای 
اسماعیل نصرتی  فرزند حمزه به ش.م 1209900025 ششدانگ یک بابخانه  به 
مساحت 374 متر مربع قسمتی از پلاک 361  اصلی واقع در سمیرم روستای دهنو 

سفلی  به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ورثه خدابخش شیبانی 
17-برابر رای شماره 139560302014002423 مورخه 1395.06.07 آقای محمد 
زابلی سی سخت فرزند شهریار به ش.م 1209355183 ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 8015.50متر مربع قسمتی از پلاک 374 اصلی واقع در سمیرم روستای 

کهنگان به موجب مبایعه نامه عادی از شهریار زابلی
18-برابر رای شماره 139560302014002424 مورخه 1395.06.07 آقای مسلم 
خشک دامن  فرزند عباسعلی به ش.م 1209622191 ششدانگ یک بابخانه  تحتانی 
و فوقانی به مساحت 333 متر مربع قسمتی از پلاک 1323 فرعی از 1  اصلی واقع در 

سمیرم محله دلگر جنب پارک  به موجب مبایعه نامه عادی از مهدی افشاری
19-برابر رای شماره 139560302014002425 مورخه 1395.06.07 آقای 
جاسم بهرامیان فرزند کیامرث به ش.م 1209896990 ششدانگ یک بابخانه 
تحتانی و فوقانی به مساحت 262.10 متر مربع قسمتی از پلاک 1321فرعی از 
 1  اصلی واقع در سمیرم محله دلگر جنب پارک  به موجب مبایعه نامه عادی 

از مهدی افشاری
20-برابر رای شماره 139560302014002426 مورخه 1395.06.07 آقای سید 
محمد موسوی  فرزند سیدعلی به ش.م 1200170547 موازی سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ  1349 متر مربع قسمتی از پلاک 397 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه خفر زیر به موجب مبایعه نامه عادی از سید علی موسوی

21-برابر رای شماره 139560302014002427 مورخه 1395.06.07 خانم مهین 
ساعدی فرزند خیراتعلی  به ش.م 1209273675 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ششدانگ 1349 متر مربع قسمتی از پلاک 397  اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه خفر زیر به موجب مبایعه نامه عادی از سید علی موسوی 
ردیف ب : 

1-رای اصلاحی شماره 139560302014003209 مورخه 95.09.23 آقای محمد 
بهرامیان فرزند علی به ش م 1209890909 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
275.89 متر مربع قسمتی از پلاک 1357 فرعی از 1 اصلی واقع در سمیرم خیابان 
آیت اله غفاری به موجب مبایعه نامه عادی ازایرج صادقی که در رای و آگهی  قبلی 

شماره پلاک آن 1375  فرعی از 1 اصلی قید گردیده اکنون تجدید آگهی می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول  1395/09/28

تاریخ انتشار نوبت دوم     1395/10/13
محمد زمانی - کفیل ثبت اسناد و املاک سمیرم - شماره م/الف: 948

تروریست معروف زاهدان به هلاکت رسیدنشت گاز منواکسید کربن، جان 2 نفر را در تهران گرفت
نسل فردا: مدیرروابط عمومی مرکز اورژانس تهران گفت: 
براثر نشت و انتشــار گاز منواکســید کربن در یک منزل 
مسکونی در شهرک کاروان،  دونفر از اعضای یک خانواده ، 

جان باخته و سه نفر دیگر راهی بیمارستان شدند.
حســن عباســی افزود: حادثه نشــت گاز در یک منزل 
مسکونی به ســامانه 115 اعلام و ماموران سه تیم امدادی 
 و درمانی اورژانس به همراه آمبولانس به محل حادثه اعزام

 شدند.
وی بیان کــرد: به دلیل شــدت مســمومیت بــه دلیل 
انتشــار گاز منواکســید کربن، دونفر در این حادثه فوت 
کرده و همچنین ســه نفر دیگر اعضای این خانواده راهی 
بیمارســتان شــدند، با حضور و انجام به موقــع اقدامات 
 تکنسین های اورژانس، این سه نفر از مرگ حتمی نجات

 یافتند.

نسل فردا: فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: 
شرور و تروریست مســلح معروف زاهدان، در عملیات 
تعقیب و گریز پلیس به هلاکت رسید.وی افزود: ماموران 
با اطلاع از تردد شــرور معروف منطقه به نام »امان اله« 
مشهور به »ملنگ نهتانی« در نهایت وارد عمل شده و با 
اجرای طرح کمین به یک دستگاه خودرو تویوتا مظنون 
ودستور ایست صادر کردند، اما سرنشینان خودرو اقدام 

به تیراندازی کردند که بــا آتش کوبنده ماموران مواجه 
شدند.

وی افزود: امان اله معروف به ملنگ نهتانی، بزرگ‌ترین 
شرور و تروریست مسلح معروف زاهدان بود که با عنوان 
»سرهنگ« از سال 1365 اقدام به شــرارت، ربایش و 
گروگان گیری می کرد و عامل شهادت و اسارت 75 نفر 

از کارکنان ناجا بوده است.


